[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4008/2019 - 07/06/2019 13:20

INDICAÇÃO Nº 2125/2019
Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de vidros quebrados da UBS Dr. Paulo Pereira Fonseca localizada na Rua Coronel Hélio Caldas, 57 – Cruzeiro do Sul; (reiterando as indicações 3478 de junho/2018, 239 de janeiro/2019 e 1421 de abril/2019)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a troca de vidros quebrados da  UBS Dr. Paulo Pereira Fonseca localizada na Rua Coronel Hélio Caldas, 57 – Cruzeiro do Sul. (reiterando as indicações 3478 de junho/2018, 239 de janeiro de 2019 e 1421 de abril/2019)
Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a necessidade de troca de vidros quebrados na porta de entrada da unidade, haja vista que o pedido vem sendo solicitado desde 2018.
Por isso, solicitamos providências imediatas
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Junho de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-